
SMLOUVA o zprostředkování pořadu

Agentura:
Stanislav Zdilna
Rokycanova 984/6, 130 00 Praha 3
lČ: 46286497 /DlČ: CZ7306064623
Stanislav Zdílna, tel.: e-mail:

Pořadatel:
Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
zastoupený: MUDr. JAN SVOBODA, ředitel
Divadelni náměsti 10, 350 02 Cheb
lČ: 00078042 /DlČ: CZ00078042
Číslo účtu:
kontaktní osoba:

Vystaveno 09.01.2024

Předmět smlouvy:

Datum:
Místo:
Čas:

KAFE U OSMANYHO
(Osmany Laňita, Eva Decasteio* a Bára Mottlová*)
*takto označení umělci maji altemaci

90 minut
07.10.2024
Cheb, KC Svoboda
začátek vystoupení v 19:00 (zkouška od cca 17:30)

Technické podminky a Všeobecné smluvni podmínky jsou nedilnou přilohou této smlouvy
a jsou zveřejněny na

Smluvní cena pořadu:

Tato smlouva nepodléhá zveřejněni v registru smluv, protože Agentura je přimým zástupcem autora pořadu.

Pořadatel se zavazuje uhradit 70 % z ceny pořadu nejpozději 21 dnů před akci na základě faktury vystavené Agenturou
a 30 % z ceny pořadu nejpozději den před konáním akce na základě faktury vystavené Agenturou. ,

·Stanis av

"IZdhna—--

agentura

PoNrzenou smlouvu zašlete na adresu:
Stanislav Zdílna, Rokycanova 984/6, 130 00 Praha 3

pořa átel


